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e Riedenia pre sprchy e Chrom
e Prislusenstvo e Sprchova tyc, Sprchova ty¢ s nastavitelnou roztecou
(ichytov

e Nastenna montaz
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +65°C
Pracovny tlak 0.5-5 bar
Material Mosadz/Plast
Predpisy

Norma EN EN1112

Trieda hlucnosti 1(150 3822)

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode DoC
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SP44130200

Nazov

01 Drziak
02 Jazdec/nosic sprchy

03 Mydlovnicka Biela

Kod

1013048V
1012974V
1013165V

212



